

ADDENDUM # 02

Date: March 14, 2017

Reference: Carrier Neutral Data Center

RFP Number: 117-20-3-22

The following questions were submitted for clarification and/or to request additional information. All questions that were submitted are listed below, along with the response and/or information requested.

Effective this date, this addendum forms part of the contract documents and modifies the original RFP.

**Question # 1: Page 12-Colocation Services for Internet Point of Presence:
Option for 1 fiber cross-connections to PSTN Service—Are you asking for optical into copper or are you asking for termination of a channelized T1?**

Response # 1: SDPC plans to utilize SIP services for PSTN access. The response should include a cross connect from SDPC rack to the carrier Meet Me Room (MMR).

The response will be priced per unit as one (1) fiber cross connect from SDPC services rack to carrier Meet Me Room (MMR).

The response will be priced per unit as one (1) copper cross connect from SDPC services rack to carrier Meet Me Room (MMR).

**Question #2: Page 13-Colocation Services for Internet Point of Presence:
b. The service will provide the General Requirements for WAN and IPOP services and any additional cost associated with the services. — Are you referring to internal and external WAN? And if external, why do you also request IPOP?**

Response # 2: SDPC may terminate multiple district wide area network (WAN) connections (internal network) to the colocation, Transport Only. In addition, or alternatively, SPDC may connect the district WAN to an Internet Port Service with an external WAN connection, Transport Only.

All other requirements and provisions of the Request for Proposals remain unchanged.